
ZARZĄDZENIE NR 4/05 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 05 kwietnia 2005 r. 

w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności państwa 

w czasie pokoju dla Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 65/05 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

05 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie 

obronności państwa w czasie pokoju dla organów samorządu terytorialnego, 

kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich, przedsiębiorców 

i kierowników innych jednostek organizacyjnych oraz władz organizacji społecznych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam „ Zakres działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie - zwany dalej "zakresem działania", 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Koordynację wykonywania zadań wynikających z „ zakresu działania " powierzam 

Sekretarzowi Powiatu, którego czynię odpowiedzialnym za aktualizację załącznika. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Załącznik 1 - zakres działania". 

Sta mł<> s tii 


